
MrBeast FeastablesHertog Jan Pils*
5.1% alc. 

Per stuk €0.59
Milk Crunch of 
Peanut Butter 

Per stuk €0.59

Lattafa Luchtverfrisser
Asad, Yara Moi, Yara 

of Ameerat Al Arab

elders € 4.75

-37%

2.99
300ml

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 

Week 48/49
De aanbiedingen zijn geldig van
maandag 24 november t/m zondag 7 december 2025

STUNTDEALS!
Profiteer van maandag 24 november t/m zondag 7 december!

11.99
250ml

24 voor

*Dit product bevat alcohol en mag niet verkocht worden onder de 18 jr.

elders € 5.92

-83%

1.00
60gr

2 voor



24.99
330ml

24 voor

elders € 16.90

-53%

7.99
75x4gr

0.89
150gr

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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De aanbiedingen zijn geldig van
maandag 24 november t/m zondag 7 december 2025

Tic Tac XXL
Mint en Orange

Doritos Bits

Corona Extra Bier*

Honey BBQ 
Per stuk €0.29

4.5% alc. 
Per stuk €1.09

Tuc

Crunch ‘n’ Cream Koekjes

Indomie Noodles

Texas Popcorn

Cheese of Original 
Per stuk €0.59

Citroen 
Per stuk €0.29

Vegetable of Beef 
5x70-75gr

Gezouten

Pepsi*
Regular of Lemon 

Per stuk €0.49

XXL!

1.00
175gr

4 voor

*Dit product bevat alcohol en mag niet verkocht worden onder de 18 jr.

*Prijs is exclusief statiegeld

elders € 3.75

-73%

1.00
30gr

5 voor

elders € 2.75

-63%

1.00
100gr

2 voor

elders € 2.99

-57%

1.29
5-pack

8.99
330ml

24 voor



elders € 1.99

-25%

1.49
4x41gr

elders € 2.49

-64%

0.89
100gr

elders € 2.34

-57%

1.00
250gr

elders € 1.95

-49%

1.00
28gr

elders € 2.98

-66%

1.00
85gr

2 voor

Doritos
Nacho Cheese 
Per stuk €0.59

1.49
175-187gr

Verkrijgbaar in diverse smaken
Treets

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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maandag 24 november t/m zondag 7 december 2025

 Mango Pineapple Passion Fruit

Summer Fruits 
Vegan 

Mango 
of Melon & Cream 

Per stuk €0.49

Met amandelen

M&M’s Minis

Boba Loba

Fruittella Chupa Chups Sparkling*

Speculaaspop

Candy Pop Popcorn

Takis Volcano
Cheese & Chili

*Prijs is exclusief statiegeld

4-PACK!

elders € 28.56

-76%

6.99
250ml

24 voor

elders € 6.75

-85%

1.00
350ml

2 voor



Met kauwgom
Kerstlolly’s

1.49
460gr

Met verlichting One Size
Kerstmuts Kerstmanpak

50 Led-Verlichting20 Led-Verlichting
Warm Wit 

5 meter
Zilverdraad 
Warm Wit 

95cm

elders € 1.79

-44%

1.00
3st

Verkrijgbaar in diverse soorten
Kerst Inpakpapier 48 Led-Verlichting

Warm Wit 
3.5 meter

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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elders € 1.78

-56%

0.79
1st

elders € 12.20

-67%

3.99
5-delig

elders € 4.50

-67%

1.49
1st

elders € 4.50

-67%

1.49
1st

elders € 2.00

-61%

0.79
1st



Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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maandag 24 november t/m zondag 7 december 2025

Fleecedeken Handzeep Kerst
Verkrijgbaar in diverse kleuren 

150x240cm 
Met mouwen

Sweet Berry 
310ml

Met Diamond Touch-Patroon 
270ml

Glozini Glazen

Led Wax Kaarsen

Verkrijgbaar in diverse kleuren
Crème Brûlée Brander

Flikkerend 
Met timer-functie

Led Waxinelichtjes

RVS, ZilverkleurigExtra Warm Wit 
25 meter

Bestekset1250 Led-Verlichting

elders € 7.95

-79%

1.69
1st

elders € 14.95

-40%

8.99
1st

XL!

elders € 19.99

-80%

3.99
6-pack

elders € 4.99

-66%

1.69
1st

elders € 17.96

-64%

6.49
3st

elders € 29.95

-33%

19.99
1st

elders € 26.32

-73%

6.99
16-delig

elders € 5.55

-77%

1.29
4st



elders € 2.49

-52%

1.19
150gr

Dubbel ChocoladeSticks 
Per stuk €0.59

Verkade Nobo SpritsSusamli Crackers

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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Marshmallows
Classic

Cereos of Peanut Balls 5 zoutmolens met verschillende kruiden 
American Bakery Cereals

Kinder Bueno

Spice Grinder Zoutmolens 

elders € 1.99

-50%

1.00
165-180gr

Hatakosen Frisdrank
Yogurt, Original of Lyche 

Per stuk €0.59

elders € 1.49

-54%

0.69
19gr

Kinder Creamy
Milky & Crunchy

0.89
175gr

3.99

elders € 4.65

-36%

2.99
5x43gr

5-PACK!

elders € 2.97

-66%

1.00
150gr

2 voor

elders € 6.45

-84%

1.00
200ml

2 voor

elders € 22.95

-94%

1.49
5x70gr

1 KG!



elders € 4.70

-78%

1.00
250ml

2 voor

elders € 3.69

-73%

1.00
500ml

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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Small
Always Discreet

elders € 4.59

-46%

2.49
20st

Oral-B Tandpasta
Pro-Repair 

Original
Verkrijgbaar in 
diverse soorten

Andrélon Shampoo

Verkrijgbaar in diverse soortenVoor normale tot vettige huid

Hot Chilli

Poly Palette HaarkleuringCeraVe Reinigingsgel

Heinz Ketchup Knorr Hollandaisesaus

elders € 4.99

-20%

3.99
elders € 14.25

-44%

7.99

elders € 2.50

-20%

1.99
75ml

elders € 6.99

-57%

2.99
450ml

236ml

XL!

Ariel 4-in-1 Pods
Extra Color Protection

elders € 9.99

-42%

5.79
19st

elders € 3.69

-73%

1.00
500ml



Almelo (3x) 
Almere 
Amsterdam 
Arnhem
Assen 
Borculo
Borne
Coevorden
Dedemsvaart
Delden
Denekamp
Dinxperlo 
Doetinchem 
Dordrecht
Drachten
Ede

Elst 
Emmeloord
Emmen (2x) 
Enschede (5x) 
Geleen 
Gennep 
Glanerbrug 
Goor
Groenlo 
Haaksbergen
't Harde 
Hardenberg 
's Heerenberg
Heerenveen
Heerlen (2x)
Helmond 

Hengelo (2x) 
Hoogeveen
Kerkrade (2x) 
Klazienaveen
Landgraaf 
Leeuwarden  
Lelystad
Losser 
Maastricht
Meppel
Nijverdal 
Oldenzaal (2x) 
Ootmarsum 
Overdinkel 
Raalte
Rijssen 

Roermond
Sneek
Spijkenisse 
Stadskanaal
Terneuzen 
Tubbergen
Uden 
Ulft
Veendam 
Veenendaal 
Venlo 
Vlaardingen
Waalwijk
Wervershoof
Winschoten 
Winterswijk (2x)
Zaandam

Druk- en zetfouten voorbehouden.
Voor alle aanbiedingen geldt op=op. 

Week 48/49
De aanbiedingen zijn geldig van
maandag 24 november t/m zondag 7 december 2025

facebook instagram Tiktok
@diegrenzenl

Eau de Parfum for Women

9.99
50ml

Lattafa Yara

Adidas ChampionsAmberblokjes

Bolsius Diffuser Balance Vogelpindakaas

Intense 
Eau de Parfum for Men

Met rasp

Sensilight

elders € 10.00

-70%

2.99
50ml

elders € 2.99

-60%

1.19
330gr

1.00
5-delig

elders € 2.75

-64%

1.00
30ml

Omdat we onze 80e winkel hebben geopend, 
trakteren we! Meld je aan voor onze nieuwsbrief 
door het scannen van de QR-code hierboven 
en misschien ben jij één van de 80 winnaars!

*Actievoorwaarden zijn van toepassing. 
Zie www.diegrenze.nl/actievoorwaarden

Scan hier!

Win een verrassingspakket 
ter waarde van €50!*


